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Bio Business School przedłuża termin
zgłoszeń do 15.06.2009

Dr Michał Pietraszewski – wybitny specjalista, ekspert merytoryczny w Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości i Ministerstwie Gospodarki oceniającym projekty inwestycyjne finansowane
z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, przedstawi zagadnienia i wymagania stawiane
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przez inwestorów kapitałowych innowacyjnym projektom. W wyniku uczestnictwa w warsztatach
słuchacz nabędzie wiedzę jak przygotować biznes plan projektu innowacyjnego własnej firmy oraz
zweryfikuje swój plan i koncepcję prezentacji pomysłu w wyniku interaktywnego uczestnictwa
w zajęciach - informuje www.pi.gov.pl.

Dr Rachel Kreisberg z firmy International Biotechnology Experts odpowiada za zarządzanie
konsorcjum projektu EUROFLU jednego z największych projektów dotyczącego badań silnie
patogennych szczepów grypy. Temat szkolenia dr Kreisberg to “Zarządzanie międzynarodowymi
projektami badawczo-rozwojowymi”. Słuchacze dowiedzą się w jaki sposób stworzyć
międzynarodowe konsorcjum realizujące projekt badawczy oraz jak współpracować z partnerami
biznesowymi z innych krajów - dodaje www.pi.gov.pl.

Patrici Barclay specjalnie dla uczestników szkolenia przygotowała całodzienny warsztat dotyczący
ochrony własności. Jako osoba do wieloletnim doświadczeniem wyniesionym z międzynarodowych
koncernów farmaceutycznych będzie uczyła uczestników szkoleń jak skutecznie chronić swoją
wiedzę we współpracy z większym i często znacznie zamożniejszym partnerem biznesowym.

Organizatorzy podkreślają, iż udział w szkoleniu jest bezpłatny dzięki dofinansowaniu Ministerstwa
Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach przedsięwzięcia Ministra „Kreator Innowacyjności –
wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”- informuje portal.

Partnerami medialnymi projektu „Bio Business School” jest portal Biotechnolog.pl oraz
Studentnews.pl. - dodaje portal.
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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